令和３年９⽉ 16 ⽇
お客様 各位

⾼岡信⽤⾦庫

個⼈インターネットバンキング振込⼿数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
当⾦庫では、令和 3 年 10 ⽉ 1 ⽇（⾦）より、下記のとおり振込⼿数料を改定すること

といたしましたので、お知らせいたします（⾦額は税込み）。
今回の改定は、「内国為替制度運営費」の創設に伴い、振込⼿数料の⾒直しを⾏うもので

す。
当⾦庫では、協同組織⾦融機関として、会員さまをはじめとするお客さまの利便性向上に

資するため、特にキャッシュレス化が進展する中、個⼈インターネットバンキングの振込⼿
数料を⼤きく⾒直しいたしました。

今後とも当⾦庫では、会員さまをはじめとするお客さまの利便性向上に努めてまいりま
す。

記
１．改定⽇

令和３年１０⽉１⽇（⾦）

２．改定内容について

・個⼈インタネットバンキングでの他行庫あて振込⼿数料

振込⾦額 改定前 改定後 現状⽐ 改定前 改定後 現状⽐
３万円未満 330円 220円 ▲110円 440円 330円 ▲110円
３万円以上 440円 220円 ▲220円 660円 440円 ▲220円

会員 ⾮会員

※令和３年９⽉１⽇〜９⽉１３⽇の間に、令和３年１０⽉１⽇以降の振込予約を⾏った場
合、改定前の振込⼿数料が表⽰されておりますが、実際の振込時には、改定後の振込⼿数
料で振込を⾏います。

以上